
• 
Jyty Jyväskylä tiedottaa 

 

          Jäsentiedote 2/2015 

Päivitä tietosi JÄSSÄRIIN! 
 

Jässäri on jäsenen sähköinen asiointi-
järjestelmä, jota kautta mm. ilmoittau-
dutaan liiton järjestämiin koulutuksiin. 
 

Lisäksi liitto ja aluetoimisto lähettävät 
tiedotteita jäsenille siihen sähköposti-
osoitteeseen, minkä jäsen on ilmoit-
tanut Jässäriin.  
 

Jäsen vastaa itse siitä, että 
tiedot ovat oikein.  
 

Käy siis tarkastamassa, että tiedois-
sasi on voimassa oleva sähköposti-
osoite, niin saat kaikki liiton ja aluetoi-
miston lähettämät jäsenyyteen ja 
jäsenetuihin liittyvät tiedotteet.  
 

Aluetoimistolta on tulossa sähkö-
postia ma 23.2., joten toimi siis heti, 
niin olet postituslistalla mukana. 
 
 

Kirjaudu Jässäriin Jytyliiton etusivun 
yläreunassa olevan linkin kautta. 
Jässärissä löydät yhteystietosi sivun 
vasemmassa reunassa olevasta 
“Omat tiedot” –kohdasta. 
 
 

Jässärissä käyttäjätunnus on aina 
oma henkilötunnus. Ensimmäisellä 
kirjautumiskerralla salasana on oma 
sukunimi, ja järjestelmä pyytää 
sinua muuttamaan sen. 
 
 
 

YHDISTYKSEN KEVÄTKOKOUS 
 

Sääntömääräinen kevätkokous 
pidetään ke 22.4.2015 klo 18.00 
alkaen Viherlandian kokoustila 
Viherniekassa, os. Kammintie 6.  
 

Ennen kokousta, klo 17.00 alkaen  
n. 30 min. vihervinkki kevään 
istutuksiin, jonka jälkeen kahvi-
tarjoilu; omavastuuhinta 2 €/jäsen. 
 

SITOVAT ilmoittautumiset Ullalle 
sähköpostitse viim. ti 7.4.2015, 
ulla.pietilainen-soderholm(at)jkl.fi 
 

Ilmoita viestissäsi osallistutko myös 
vihervinkkiin ja kahvitukseen vai 
vaan kokoukseen. Saat Ullalta 
paluupostissa ohjeet omavastuun 
maksamisesta. 

http://www.jytyliitto.fi/fi/Sivut/default.aspx


•   
Hämeen-Keski-Suomen alueen 
alueristeily pe-la 15.–16.5.2015 

Hämeen-Keski-Suomen alueen toukokuisen alueristeilyn ohjelmaan kuuluu: 
• bussikuljetus Jyväskylä-Turku-Jyväskylä (hinta. 30 €/hlö) 
• risteily M/S Baltis Princess -laivalla 
• 2 x buffet ruokajuomineen (mennessä illallinen, tullessa päivällinen) 
• meriaamiainen 
• alueseminaari (johon risteilylle osallistujien on ehdottomasti osallistuttava, 

poissa olevilta laskutetaan jälkikäteen koko maksu) 
• kokouskahvitus 

 

Yhdistys kustantaa jäsenten risteilystä 50 €/hlö (ja lisäksi em. 30 € bussimaksun). 
Jäsen maksaa itse erotuksen valitsemansa hyttiluokan mukaisesti. Esim. risteilyn 
hinta B2 hytissä on 101 €/hlö, josta jäsenen maksettavaksi jää 51 € (ja tämä 
maksu kattaa siis bussikuljetuksen, risteilyn ja ohjelmassa mainitut ruokailut).  
 

Aluetoimisto lähettää kaikille alueen jäsenille sähköisen mainoskirjeen 
risteilystä ma 23.2.2015 klo 9.00 ja ilmoittautuminen alkaa saman tien, 
kirjeessä olevien ohjeiden mukaisesti, ilmoittautumisjärjestelmä Eventillan 
kautta. Paikat varataan hyteittäin, joten sopikaa mahdolliset “kämppikset” 
valmiiksi. Risteilyn tarkempi aikataulu myös tässä aluetoimiston kirjeessä. 
 

Jos siis haluat mukaan tälle alueristeilylle, niin toimi heti, kun saat aluetoi-
miston lähettämän sähköpostin. Näin varmistat paikkasi, sillä yhdistyksillä ei 
ole mahdollista tehdä omia kiintiövarauksia. 
Kun olet ilmoittautunut risteilylle, niin lähetä siitä tieto myös Ullalle sähköpostitse: 
ulla.pietilainen-soderholm(at)jkl.fi – ilmoita viestissäsi valittu hyttiluokka ja 
kämppis,  saat Ullalta paluupostissa ohjeet oman osuutesi maksamisesta. 
  

 
 

• Yhdistyksemme on myös facebookissa 
 

Tutustu ja käy tykkäämässä 
https://www.facebook.com/JytyJyvaskyla 
 

Sivujamme ylläpitää tällä hetkellä Minna Puoliväli, joten ole Minnaan 
yhteydessä, jos sinulla on sivujemme ylläpitoon liittyviä kysymyksiä –  
minna.puolivali(at)jao.fi 
 
 

  

https://www.facebook.com/JytyJyvaskyla


• 
Bussimatka Riikaan pe-su 21.–23.8.2015 
 

 
 
 
 

 

Jäsenistön pyynnöstä yhdistys on varannut MatkaVekka Oy:ltä matkan Riikaan 
seuraavasti:  
Lähtö Jyväskylästä pe aamuna, aika sovitaan myöhemmin, mutta melko aikaisin, koska 
laiva lähtee Helsingistä klo 10.30. Saapuminen Tallinnaan klo 12.30 ja sieltä bussilla 
Riikaan (matka n. 310 km), jossa majoittuminen hotelliin. 
Perjantai-ilta ja koko lauantai vapaata ohjelmaa oman maun 
mukaan. Sunnuntaina aamiaisen jälkeen, joskus aamupäivällä, 
bussimatka takaisin Tallinnaan, jossa jää vielä aikaa ostoksille.  
Laiva lähtee klo 19.30 ja on Helsingissä klo 21.30,  jonka jälkeen bussilla Jyväskylään, 
joten kotona ollaan vasta maanantain puolella .... ja, jos ei ole enää lomaa/vapaata 
jäljellä, niin sitten reippaana aamulla töihin   
 

Matkan hinta on 199 €/hlö, josta yhdistys maksaa 99 €, joten jäsenen omavastuu-
hinnaksi jää 100 €, ulkopuoliset osallistujat maksavat matkasta täyden hinnan. 
Jäsen voi ottaa mukaan yhden yhdistyksen ulkopuolisen henkilön. 
 

Hintaan sisältyy: 
• bussikuljetukset Jkl-Hki-Jkl ja Tallinna-Riika-Tallinna 
• laivamatkat Hki-Tallinna-Hki 
• kahden yön majoitus Konventa Seta -hotellissa 2h huoneessa (sis. aamiainen) 
• 1h huoneesta lisämaksu 50 € 

www.konventa.lv 
 

Ruokailut laivalla ja maissa kukin maksaa itse. 
 

Mukaan mahtuu max. 50 henkilöä ja matka totetuu em. hintaan, mikäli mukaan 
ilmoittautuu vähintään 24 henkilöä.  
 

SITOVAT ilmoittautumiset to 26.3.2015 mennessä Tertulle sähköpostitse: 
terttu.nyberg(at)jkl.fi 
 

Mikäli ilmoittautuneita on tarpeeksi, niin saat Tertulta huhtikuun alussa ohjeet omavas-
tuun maksamiseksi. Maksuissa noudatamme matkatoimiston antamaa maksuaikataulua. 
Maksu suoritetaan kahdessa erässä: ennakkomaksu 30 € maksetaan huhtikuussa 
Tertun vahvistusviestin jälkeen ja loppuosa, 70 € maksetaan heinäkuun alussa. 
 

Nyt kannattaa lähteä porukalla Riikaan nauttimaan elokuun kuutamoista! 
 
 

  * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  
 
 

Reipasta ja rentouttavaa talvilomaa meille kaikille! 
 

17.2.2015 
     Päivi Hyvönen 
    tiedotussihteeri 

http://www.konventa.lv/
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